
                                                                                                                               

               „Kutnowski Szpital Samorządowy” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

            99-300 Kutno ul. Kościuszki 52 

                                                                tel. centr.24 38 80 200  tel./fax 24 38 80 201 

           e-mail: nzoz.kss@szpital.kutno.pl  www. szpital.kutno.pl 

                 REGON 100974785; NIP 7752631681 

Kutno, dnia 25.08.2023 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji pn.: Dostawa wyposażenia i narzędzi remontowo-budowlanych w ramach zadania pn.: 

Adaptacja wolnej przestrzeni budynku szpitala na cele Zakładu Opiekuńczo – Leczniczego  

Nr postępowania: ZP/26/23 

 
Działając w trybie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. 2022. 1710 t.j. z dnia 2022.08.16) przekazuję poniżej informacje, o których mowa w art. 222 ustawy 

Pzp. 

 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 25.08.2023 r. o godz. 10:15, wpłynęły 4 oferty: 

 

1. Biuro Inżynieryjne Martex, Marcin Puźniak, Gorzeszów 19, 58-405 Krzeszów 

           Część III zamówienia - Dostawa narzędzi remontowo - budowlanych – 95 327,46 PLN brutto 

           Okres gwarancji producenta i rękojmi za wady: 36 m-cy. 

2.  BENER Michał Benka, 80-215 Gdańsk, ul. Wileńska 59B/15 woj. Pomorskie 

Część I zamówienia - Dostawa wyposażenia użytkowego – 150 442,80 PLN brutto 

             Okres gwarancji producenta i rękojmi za wady: 36 m-cy 

Część III zamówienia - Dostawa narzędzi remontowo - budowlanych – 120 260,79 PLN brutto 

Okres gwarancji producenta i rękojmi za wady: nie podano. 

 

3. TORO Sp.z.o.o., Breń 64a, 33-140 Lisia Góra, woj. małopolskie 

Część I zamówienia - Dostawa wyposażenia użytkowego – 259 086,60 PLN brutto 

Okres gwarancji producenta i rękojmi za wady: 36 m-cy. 

4. PH Energia S.C. P. Wielgo H .Widomski,  25-547 Kielce , ul. Warszawska 151. 

Część I zamówienia - Dostawa wyposażenia użytkowego – 190 921,77 PLN brutto 

Okres gwarancji producenta i rękojmi za wady: 36 m-cy. 

Część II zamówienia - Dostawa wyposażenia medycznego – 8 642,08 PLN brutto 

Okres gwarancji producenta i rękojmi za wady: 36 m-cy. 

 

Termin wykonania zamówienia: 

• do 20 października 2023 r. dla części I i II zamówienia 

• do 20 września 2023 r. dla części III zamówienia 
 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

na  stronie internetowej prowadzonego postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/806275  

 
 

                                     Podpisał: 
 

                       KIEROWNIK 

Działu Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia 

                    Agnieszka Tomalak 

Do wiadomości: 
Informacja umieszczona zostaje na stronie  
Internetowej prowadzonego postępowania w dniu 25.08.2023 r. 

mailto:nzoz.kss@szpital.kutno.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/806275

